

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO UROGENITALE

Verbale n.1

Addi sette del mese di novembre duemiladiciassette alle ore 12:00 presso il Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale dell'ASSL Olbia, sito al 1° piano della sede di via Bazzoni Sircana n. 2 in Olbia si apre la seduta pubblica inerente le operazioni di accesso alla documentazione amministrativa e tecnica presentata dalle imprese offerenti e verifica inventariale della loro consistenza in merito alla procedura in oggetto; successivamente si effettuerà la valutazione dei requisiti soggettivi, economico finanziari e tecnico professionali e si procederà all'adozione del provvedimento di ammissione/esclusione dei concorrenti. E' presente la Sig.ra Maria Rita Manconi, assistente amministrativo presso il Servizio Provveditorato e Amm.ne Patrimoniale e il RUP dott.ssa Annamaria Porcu.

Premesso che:

- con determina del Direttore ASSL Olbia n. 396 del 27/09/2017, è stato autorizzato l'espletamento di una gara – a mezzo procedura telematica sottosoglia europea da espletarsi con il sistema di e-procurement fornito da CSA Med - per la fornitura di dispositivi medici per apparato urogenitale, per la durata di sei mesi (stima del fabbisogno) più eventuale opzione di proroga e di estensione, da aggiudicarsi mediante criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 95 c. 2 del D.Lgs 50/2016;
- in data 12/10/2017 con lettera d'invito n.prot. 354522 sono state invitate a partecipare alla procedura tutte le imprese iscritte all'Albo Fornitori CSAMED nella categoria 21 "Dispositivi per apparato urogenitale"; si allega l'elenco dei fornitori invitati;
- entro il termine prestabilito nel timing di gara, sono pervenute alcune richieste di chiarimento, cui si è dato riscontro nei tempi e con le modalità stabilite dalla legge come risulta dal forum di gara (**allegato al presente verbale**);
- scaduto il termine per la presentazione dell'offerta in data 30/10/2017 ore 12.00, con determinazione del Direttore dell'ASSL Olbia n. 958 del 06/11/2017 è stata nominata la Commissione Giudicatrice, ai sensi delle norme di cui alla deliberazione del Direttore ATS Sardegna n. 234 del 18/04/2017, per la valutazione tecnica ed economica delle offerte;

Si procede quindi con l'accesso, presso l'albo fornitori aziendale, alla scheda trattativa; hanno presentato offerta, rispetto a tutte le imprese invitate di cui all' allegato precedente le seguenti imprese:

	OPERATORI ECONOMICI	PARTECIPA PER I LOTTI
1	AB MEDICA SPA	35
2	ALMED SRL	36-38
3	COLOPLAST	1-2-3-5-6-7-8-9-10-11-13-14-15-16-17-18-26-27-28-29-31-32-35-37-52-53-59
4	FARMAC ZABBAN S.p.A	7-8-48
5	FUTURA MEDICA SRL	36-37
6	ILE MEDICAL S.R.L.	43-44-45-48-49-50-51-
7	MDM SRL	35-36-42
8	MEMIS SRL	15-16-19-24-29-35-36-37-42
9	OLYMPUS	35
10	SANIFARM SRL	42-43-49-50-61
11	TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA SRL	9-15-16-29-35
12	TELEFLEX MEDICAL	2-5--6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-29-31-32-35-39-40-41-46-56

Si prosegue con l'accesso alla documentazione, amministrativa e tecnica, presentata dall'impresa concorrente. La verifica inventariale della documentazione amministrativa e tecnica pervenuta ha esito positivo, con l'unica eccezione per l'impresa Memis Srl, la quale non ha depositato per i lotti offerti le schede B (messe a disposizione in atti di gara) compilate. Poiché in lettera invito è indicato, nella parte afferente le modalità di deposito dell'offerta tecnica a pag. 17: *".... lo stesso concorrente può modificare lo schema proposto, purchè fornisca tutte le informazioni necessarie e sufficienti per la valutazione tecnica dell'offerta, in termini di sufficienza e qualità, ricordando che l'offerta tecnica non può essere eventualmente integrata in un momento successivo..."* e successivamente in merito agli allegati B *" i fac simile predisposti sono editabili, il loro uso non è ovviamente obbligatorio seppure sia vivamente consigliato"*, sarà compito della commissione giudicatrice valutare se la documentazione presentata contiene tutte le informazioni necessarie e sufficienti per valutare la conformità dell'offerta Memis Srl – lotto per lotto - e per procedere alla sua valutazione.

Indi, sempre in seduta pubblica, e proseguono i lavori con l'apertura dei file contenenti la documentazione amministrativa e con l'esame della regolarità della documentazione amministrativa caricata a sistema.

Si dà atto che è stato effettuato l'accesso al casellario informatico presso il sito dell'Autorità www.anac.it e accertato che le imprese offerenti non sono state oggetto di provvedimenti sanzionatori che comportano l'esclusione dalla procedura in corso, (vedasi documento con i risultati della ricerca, agli atti del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale).

L'esame della regolarità della documentazione amministrativa pervenuta è positivo per le offerenti sopra riportate.

Si dà atto che la seduta pubblica riprenderà alle ore 13:40 – presso il magazzino farmaceutico dell'ospedale Giovanni Paolo II – per la verifica inventariale dei campioni pervenuti.

Le imprese offerenti saranno ammesse alla successiva fase di gara in caso di esito positivo di quest'ultima verifica, e di tale provvedimento verrà data apposita comunicazione nella sezione "amministrazione trasparente" del sito aziendale ex art. 29 del D.Lgs 50/2016.

Alle ore 13:35 si dichiara chiusa la seduta pubblica.

Del che si redige il presente verbale, composto di n.3 pagine, oltre che degli allegati descritti in premessa, che viene letto, confermato e sottoscritto in ogni pagina.

Annamaria Porcu Firmato

Maria Rita Manconi Firmato



ATSSardegna

Azienda Tutela Salute

powered by
net  market

Fornitori gara CND U

Data generazione: 08/11/2017

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
ab medica spa	Si'	12/10/2017 17:25	Invito accettato	13/10/2017 08:48	12/10/2017 17:25	No		Si'	
AGISAN S.A.S.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 09:34	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS s.r.l.	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	18/10/2017 09:52	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
ALMED SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Invito accettato	13/10/2017 08:19	12/10/2017 17:26	No		Si'	
BAYER S.p.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:25	No		No: Invito non accettato	
BERTONI NELLO SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 09:38	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
BIO-OPTICA MILANO SPA	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:25	No		No: Invito non accettato	
BioCare Europe srl	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 15:52	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
Biocommerciale s.a.s.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	23/10/2017 14:26	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
Biopsybell S.r.l.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	12/10/2017 17:33	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
C.G.M. SPA - DIVISIONE MEDICALE META	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
Cardiomed S.r.l.	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 09:18	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
CERACARTA S.P.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 12:01	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
CHEMIL SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 12:24	12/10/2017 17:28	No		No: Non partecipante	
Coloplast S.p.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Invito accettato	13/10/2017 09:22	12/10/2017 17:26	No		Si'	
CREMASCOLI & IRIS SRL A SOCIO UNICO	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:25	No		No: Invito non accettato	
DI EMME IMPORT SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	12/10/2017 17:47	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
DITTA LUIGI SALVADORI S.p.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 17:09	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
EB NEURO S.P.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 08:51	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
EUROMEDICAL S.R.L.	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	12/10/2017 17:30	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
FARMAC-ZABBAN S.P.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Invito accettato	13/10/2017 08:47	12/10/2017 17:25	No		Si'	
FERRARI L. DI FERRARI PIETRO SRL	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:25	No		No: Invito non accettato	
FUTURA MEDICA SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Invito accettato	16/10/2017 11:18	12/10/2017 17:26	No		Si'	
Gamed S.r.l.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 09:22	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
GARDENING S.R.L.	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
Giant Medical di Antonio Sambusetti	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	23/10/2017 14:01	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
HC ITALIA SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	12/10/2017 17:27	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
Icu Medical Europe SRL	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:25	No		No: Invito non accettato	
Igea Medicali srl	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
ILE MEDICAL S.R.L.	Si'	12/10/2017 17:26	Invito accettato	17/10/2017 15:34	12/10/2017 17:26	No		Si'	
INNOVAMEDICA SPA	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 09:08	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
Johnson & Johnson Medical SpA	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 11:20	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
LABOINDUSTRIA S.p.A.	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
M.D.M. S.R.L.	Si'	12/10/2017 17:25	Invito accettato	13/10/2017 08:44	12/10/2017 17:25	No		Si'	
M.V.S. S.r.l.	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abitato	Stati documentazione
MAS SPA	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
MASCIA BRUNELLI S.P.A.	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 08:34	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
MEDICA SPA	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 15:27	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
MEDICAL SERVICE s.a.s. di Alessandro Colaci e C.	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:25	No		No: Invito non accettato	
MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIP.	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:25	No		No: Invito non accettato	
MEDRAD ITALIA SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
MEDTRONIC ITALIA SPA	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	16/10/2017 15:13	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
Megapharma Ospedaliera s.r.l. (Società Unipersonale)	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 18:48	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
MEMIS SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Invito accettato	12/10/2017 17:28	12/10/2017 17:26	No		Si'	
MINDRAY MEDICAL ITALY S.R.L.	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
MOSS S.p.A.	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	12/10/2017 17:28	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
MOVI S.P.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 09:06	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE	Si'	12/10/2017 17:25	Invito accettato	13/10/2017 08:51	12/10/2017 17:25	No		Si'	
RAPPRESENTANZE DR. ALESSANDRO DESSI'	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	16/10/2017 08:49	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
S.C.S. International srl	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito			No		No: Invito non accettato	
S.I.T.O.R.	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
Sanamed di Roberta Zedda e Marco Puddu snc	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
Sanifarm Srl	Si'	12/10/2017 17:25	Invito accettato	13/10/2017 09:40	12/10/2017 17:25	No		Si'	
SEDA S.P.A.	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 09:38	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
SIRIO MEDICAL SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	12/10/2017 18:31	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
STERYLAB S.R.L.	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 08:40	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
Sunmedical srl	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	16/10/2017 12:13	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
Svas Biosana srl	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	13/10/2017 11:49	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
T.S.S. SRL UNIPERSONALE	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	17/10/2017 09:21	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	

Ragione sociale	Invito inviato	Data invio	Accettazione	Data risposta	Data consegna	Sorteggiato	Data PEC sorteg.	Abilitato	Stati documentazione
TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Invito accettato	12/10/2017 17:35	12/10/2017 17:26	No		Si'	
TECNOMEDICAL	Si'	12/10/2017 17:25	Non partecipante	12/10/2017 17:40	12/10/2017 17:25	No		No: Non partecipante	
TELEFLEX MEDICAL SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Invito accettato	12/10/2017 17:33	12/10/2017 17:26	No		Si'	
TERAPON SRL	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 08:40	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
TUTTORTOPEDIA.IT Srl di Bazzoni Mario Duilio	Si'	12/10/2017 17:26	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:26	No		No: Invito non accettato	
Xanit S.r.L.	Si'	12/10/2017 17:26	Non partecipante	13/10/2017 13:27	12/10/2017 17:26	No		No: Non partecipante	
ZIMMER BIOMET ITALIA Srl	Si'	12/10/2017 17:25	Attesa accettazione invito		12/10/2017 17:25	No		No: Invito non accettato	

Risposte alle richieste di chiarimenti

Oggetto gara: FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER APPARATO UROGENITALE

Protocollo gara: CND U

Ente: ASSL Olbia

Chiarimento n. 6 : AVVISO DEL 16.10.2017: PUBBLICAZIONI NUOVO TIMING DI GARA E VARIE COMUNICAZIONI

da Ente alle 16/10/2017 11:33 , allegato(1): 20171016113328343_Schema temporale. timing rev 16.10.2017 pdf

Si comunica che viene pubblicato il nuovo timing di gara, con l'aggiornamento delle scadenze relative e con l'indicazione specifica della scadenza per la presentazione della campionatura presso il magazzino farmaceutico (corrispondente in ogni caso con la scadenza per la presentazione dell'offerta).

Inoltre si specifica che i due documenti "CND U CRITERI E METODOLOGIE DI VALUTAZIONE OFFERTE" e "UROLOGIA DISCIPLINARE TELEMATICO" riportavano (nella prima pagina in alto) nel titolo un refuso di un'altra procedura di gara. Entrambi sono stati corretti solo in questa parte.

Inoltre, entro i prossimi due giorni, verranno resi disponibili i seguenti allegati compilabili:

Allegati parte amministrativa:

- **ALLEGATO 1:**
DGUE - documento di gara unico europeo;
- **ALLEGATO 2:** istruzioni per la compilazione del DGUE, allegato 1 al Regolamento di esecuzione (UE) della Commissione del 5/01/2016;
- **ALLEGATO 3:** dichiarazioni aggiuntive necessarie per l'ammissione alla procedura;
- **Allegato amministrativo 4:** indicazione dei lotti a base d'asta, garanzie, CIG

Allegato parte economica:

Dettaglio di offerta a prezzi unitari

Chiarimento n. 7 : RISPOSTA QUESITO DEL 16.10.2017

da Ente alle 18/10/2017 10:04

DOMANDA: RICHIESTA CHIARIMENTI LOTTO 48

In relazione al lotto 48, indicate come quantità complessiva n. 9.000 speculum. Si chiede di dettagliare la quantità per ogni singola misura. Per quanto riguarda la campionatura da presentare, viene richiesto n. 2 speculum. Si chiede di specificare di quale misura deve essere prodotta la campionatura.

Cordiali saluti.

RISPOSTA

Il fornitore dovrà fornire le misure grande, media e piccola a seconda delle richieste che perverranno. Il campione deve essere fornito in una di queste tre misure indifferentemente.

Chiarimento n. 14 : RISPOSTE A QUESITI DEL 18/10/2017

da Ente alle 20/10/2017 10:08

**PRIMO QUESITO
DEL 18/10/2017**

Richiesta di chiarimenti - Rif. Lotto 60

Buongiorno,

relativamente al lotto n.60, voce A, si chiede se la richiesta faccia riferimento ad elettrodi con spirale singola o doppia. Chiediamo inoltre, relativamente alla voce B dello stesso lotto, marca e modello dei monitor cui andranno collegati i cavi adattatori.

Si ringrazia anticipatamente.

**RISPOSTA
A PRIMO QUESITO DEL 18/10/2017**

lotto 60 voce A: la richiesta fa riferimento ad elettrodi con spirale singola

lotto 60 voce B: i cavi adattatori andranno collegati a CARDIOTOCOGRAFI Philips Avalon FM30, presenti nell'u.o. di Ginecologia del p.o. di Olbia.

**SECONDO QUESITO
DEL 18/10/2017**

Richiesta di Chiarimento Lotto 60 Voce B

Buongiorno,

con riferimento al Lotto in oggetto,
si chiede di rivalutare il valore unitario indicativo in quanto pare non
congruo, trattandosi di materiale pluriuso.

Cordiali saluti

**RISPOSTA
A SECONDO QUESITO DEL 18/10/2017**

si
conferma la quotazione a base d'asta.

TERZO QUESITO DEL 18/10/2017

richiesta chiarimenti LOTTO 48

Spett.le Assl 2 Olbia,

in riferimento a quanto indicato in
oggetto, si chiede se gli speculum possono essere offerti con vite centrale o
se ciò che viene indicato nel capitolato sia obbligatorio.

In attesa di un Vostro cortese
riscontro.

Cordiali saluti.

**RISPOSTA
A TERZO QUESITO DEL 18/10/2017**

si conferma che il requisito "con vite laterale" è un
requisito minimo obbligatorio.

Chiarimento n. 16 : RISPOSTE A QUESITI DEL 19/10/2017 E DEL 20/10/2017

da Ente alle 20/10/2017 13:31

Quesito del 19/10/2017

Oggetto

Richiesta di chiarimenti

Con riferimento alla compilazione del DGUE, si chiede di indicare se debba essere compilato in ogni sua parte oppure solo solo in quelle specificate alla pag. 14 dell'Art. 6 della Lettera di invito.

In particolare si chiede se debbano essere compilate o meno le sezioni B e C della Parte IV (Criteri di selezione), relative alla Capacità economica e finanziaria ed alle Capacità tecniche e Professionali. In caso affermativo si chiede di specificare il triennio di riferimento, e se sono contemplate delle soglie minime ai fini dell'ammissione alla trattativa, sia per quanto riguarda il fatturato generale che per quello specifico richiesto nella sezione C, 1b.

Si chiede inoltre se, in luogo della firma olografa richiesta nella lettera di invito, Art. 6, lettera c), punto 2) (pag. 16), sia possibile in alternativa stampare e firmare i documenti cartacei, effettuarne la scansione e firmarli con firma digitale con estensione .pdf.p7m tramite smart card o dispositivo analogo.

RISPOSTA A QUESITO DEL 19/10/2017

Le sezioni B e C della parte IV (Criteri di selezione) del DGUE, con riferimento a questa procedura di gara in esame, non devono essere compilate.

In luogo della firma olografa – quando richiesta - può essere apposta sul documento firma digitale, nel rispetto della normativa vigente.

Quesito del 20/10/2017

Oggetto

Procedura negoziata per la fornitura di dispositivi medici per apparato urogenitale - richiesta chiarimenti

Buongiorno, con la presente siamo a richiedere il seguente chiarimento:

al punto A) della doc. amministrativa chiedete allegato 1 DGUE e allegato 2 firmato digitalmente: per allegato 2 intendete le istruzioni per la compilazione del DGUE? Dobbiamo allegare anche quello firmato?

al punto i) della doc. amministrativa menzionate un allegato 2 "dichiarazioni contestuali", ma l'allegato 2 è sempre e solo quello delle istruzioni alla compilazione del DGUE, intendevate forse l'allegato 3?

Certi di un vostro cortese riscontro
in merito con l'occasione si porgono cordiali saluti

RISPOSTA A QUESITO DEL 20/10/2017

All'art. 6 della lettera invito al
punto A si chiede il DGUE (di cui all'allegato 1) firmato digitalmente,
compilato nel rispetto delle istruzioni di cui all'allegato 2.

Invece sempre all'art. 6 della
lettera invito, al punto I al quale si fa menzione, per mero errore materiale
si è riportato "allegato 2" anziché "allegato 3

Quesito del 20/10/2017

Buongiorno, si conferma che la
campionatura deve essere spedita presso:

ATS - ASSL OLBIA - VIA BAZZONI
SIRCANA 2-2a -07026 OLBIA

PRESSO MAGAZZINO FARMACEUTICO?

Grazie e cordiali saluti

Risposta a quesito del 20/10/2017

In merito all'indirizzo al quale
deve essere presentata la campionatura all'art.4 del CSA si riporta:

*"La campionatura deve pervenire, con
ogni mezzo, nel rispetto della normativa commerciale-fiscale vigente sui
trasporti di merci (documento di trasporto, etc.), al seguente indirizzo:
Farmacia Ospedaliera presso P.O. "Giovanni Paolo II", Padiglione "S", Piano -3,
località "Tannaule", via Bazzoni-Sircana 2/a, c.a.p. 07026 – Olbia.....".*

Si
specifica che per mero errore materiale si è riportato il numero 2/a, in quanto
l'Ospedale Giovanni Paolo II di Olbia non ha tale numero civico, ma è
identificabile con la Sola Località Tannaule – Olbia.

Chiarimento n. 17 : RISPOSTA A QUESITO DEL 19/10/2017

da Ente alle 23/10/2017 09:19

QUESITO DEL 19/10/2017

Oggetto CHIARIMENTO CND

La scrivente società, interessata a partecipare alla procedura di gara per fornitura di dispositivi medici per apparato urogenitale, ed in particolare al lotto n., formula la seguente richiesta di chiarimenti:

premesso che:

Tra le caratteristiche tecniche/descrizione dei prodotti richiesti per questo lotto precisate la CND ".....".

Considerato che :

- la società commercializza dispositivi con le medesime caratteristiche tecniche richieste nel capitolato tecnico, ma con una CND diversa da quella da Voi individuata ed in particolare :

Lotto – CND corrispondente
- la CND attribuita dalla società scrivente è semplicemente più generica rispetto a quella da voi indicata in quanto identifica lo specifico dispositivo medico (guide) che può essere utilizzato in diversi ambiti specialistici; si precisa che la destinazione d'uso dei prodotti che la scrivente vorrebbe proporre è ricompresa nella marcatura CE del prodotto

Quanto sopra premesso e considerato:

Vi chiediamo di volerci confermare che sia possibile partecipare alla gara in argomento anche con prodotti con caratteristiche tecniche corrispondenti a quelle previste dal capitolato tecnico, ma repertoriati con una CND differente da quella da Voi indicata.

In attesa di riscontro in merito , l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti

RISPOSTA A QUESITO DEL 19/10/2017

E' possibile partecipare alla gara in argomento anche con prodotti con caratteristiche tecniche corrispondenti a quelle previste dal capitolato tecnico, ma repertoriati con una CND differente da quella indicata, sempre che la destinazione d'uso dei prodotti sia ricompresa nella marcatura CE del prodotto.

Chiarimento n. 18 : AVVISO URGENTE DEL 27.10.2017

da Ente alle 27/10/2017 14:49

Considerate

le giornate di sciopero indette per il 27, 30 e 31 ottobre (di cui il 30 e 31

riguarda proprio le "attività di trasporto e distribuzione delle merci, il settore della logistica e della spedizione delle merci"), tenendo conto che il giorno 28 e 29 ottobre sono sabato e domenica, e tenendo conto che tutto ciò può comportare seri problemi nella ricezione dei campioni inerenti la procedura incorsa, con questo avviso si comunica che la scadenza per la sola ricezione dei campioni è spostata a venerdì 3 novembre 2017, sempre alle ore 12:00.

Chiarimento n. 19 : AVVISO CAMBIO ORARIO SEDUTA PUBBLICA DEL 07/11/2017

da Ente alle 31/10/2017 12:16

Si

comunica che la seduta pubblica fissata per il giorno 07/11/2017 alle ore 10:00 viene spostata in pari data alle ore 11:00.